
 
  

 

Výběrové řízení pro lesní mateřskou školu Třebíč 

na pozici 

 

vedoucí učitelka / učitel  
 

Místo výkonu práce: Třebíč, část Horka-Domky, ul. Družstevní, zahrádkářská kolonie 

Nástup: od 01. 08. 2025 (případně dle dohody). 

 

Požadavky: 

* splnění kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, 

* bezúhonnost, 
* zdravotní způsobilost, dobrá fyzická kondice, pobyt venku během celého školního roku. 

Předností jsou zkušenosti s činností lesní mateřské školy či klubu, s vedením vzdělávacího týmu a 

spolupráce s rodiči dětí. 

 

Náplň práce Vedoucí učitelka / učitel 

* vedení pedagogického procesu: aktualizace ŠVP, koordinace programových bloků, 

* hodnocení vzdělávání, pedagogická diagnostika, 

* vedení kolektivu průvodců a pracovníků, 

* podíl na rozvojových  projektech školky, 

* tvorba rodičovské komunity,  komunikace a spolupráce s rodiči, příprava akcí. 

 

Nabízíme: 

- práci na plný úvazek, případně úvazek částečný, 

- administrativní zázemí a podpora pro výkon vedoucí / vedoucího, 

- práci v přírodě, s dětmi a v týmu podobně smýšlejících kolegů, 

- možnost se podílet na rozvoji lesní mateřské školy, 

- další vzdělávání, stáže v obdobných zařízeních. 

 

Přihlášky posílejte do 25. 05. 2025 e-mailem na koordinátorku 

Mgr. Markéta Machátová, marketa.machatova@chaloupky.cz, tel. +420 608 834 934 

* strukturovaný životopis 

* motivační dopis: proč chci být vedoucí učit v lesní mateřské školce, jaké principy výchovy 

předškolních dětí zastávám, zkušenosti s krizovými situacemi dětí, velikost úvazku. 

Na osobní představení v pátek dne 30. 05.2025 budou pozváni vybraní zájemci a zájemkyně. 

 

Lesní MŠ je součástí společnosti Chaloupky, která je zaměřena na environmentální vzdělávání. 

Lesní MŠ v Třebíči s maximální kapacitou 15 dětí je od 1. 9. 2021 zapsána ve školském rejstříku jako 

první lesní školka v Kraji Vysočina a poskytuje předškolní vzdělávání podle školských zákonů. 

Více informací: https://www.chaloupky.cz/lesni-skolka/  a FB: Lesní školka Chaloupky 

http://www.chaloupky.cz/

